総務委員会開催議事録

日 時 平成 30年 6月 4日（月） 15：30～17：00

場 所 東京都社会保険労務士会 会議室

出席者

朝比奈睦明、石井恵津子、十佐近三生、木村晃子、久保英信、小嶋かつら、

小林憲一、小林伸行、櫻井直樹、笹尾訓收、佐々木理恵

（敬称略）

内 容

① 発送

7/11（水）研修会開催案内

8/29（水）開業部会電子申請伝達研修会開催案内

② 今後の総務委員会予定

8/2（木）発送作業（チーム A）… 一部交代あり

  9/12（水）発送作業（チーム B）… 第一候補

※ 第二候補 10日（月）、11日（火）、14日（金）

③ その他

 ・7/11（水）研修申込勧奨

※ テキスト部数予測の為参加者は必ず申込のこと

 ・郵便局集荷方法変更の件（持込になる可能性）

以 上